
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 237/2018, de 11/07/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO  

EM ENGENHARIA FLORESTAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Engenharia Florestal intitulada “Parcelamento e localização dos fertilizantes 

no plantio de Eucalyptus benthamii no Planalto Sul Catarinense”, da mestranda 

WALQUÍRIA CHAVES DA SILVA, a realizar-se no dia 25 de julho de 2018, às 14 horas, nas 

dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. LUCIANO COLPO GATIBONI - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. DJALMA EUGÊNIO SCHMITT – (IFC/Santa Rosa do Sul/SC) – Membro externo 

Dr. OTÁVIO CAMARGO CAMPOE – (UDESC/Lages/SC) - Membro 

Dr. PAULO ROBERTO ERNANI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


